
 

 

 

最終講義・記念祝賀会のご案内 
この度、吉備国際大学心理学部教授  三宅  俊治先生が、37 年の長き

に渡り本学の教育・研究にご尽力され、令和 6 年 3 月末をもちまして

定年退職されることとなりました。  

つきましては、先生の長年の教育及び研究の成果と我々へ のメッセ

ージを拝聴すべく、下記のとおり最終講義を開催致します。また、最

終講義終了後、先生の長年のご功労に感謝すると ともに、今後の益々

のご健勝を祈念して、退職記念祝賀会を開催しますので 、万障お繰り

合わせの上、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。  

 

 

 

最終講義   「 形 」 

 時間： 14 時 40 分～ 16 時 40 分（受付時間 14 時 00 分～）  

 会場：吉備国際大学高梁キャンパス  

10 号館 1 階  10110 講義室  

退職記念祝賀会           

 時間： 18 時 30 分～ 20 時 40 分  

   （受付時間 17 時 40 分～，写真撮影 18 時 15 分～）  

 会場：高梁国際ホテル  大宴会場  クリスタルホール  

会費：社会人 12,000 円 (予定 )／学生 6,000 円（記念品代を含む）  

申し込み：人数確認のため、申し込みフォームより令和 6 年 2 月 6 

日までにお申込みください。  

申し込み先：吉備国際大学のホームページでご確認下さい。  

https://kiui.jp/ 

 問合せ先： reception@kiui.ac.jp（担当：森井・土居・村上）  

 

日時：令和 6 年 3 月 1 日（金）午後 14:40～ 

 

三宅 俊治 教授 

 


